
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 233/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26.06. 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę                           8 000 zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                 65 003 462 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                                8 000 zł                  

   b)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                  46 562 zł 

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               68 530 275 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji  rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 



GD/GJ 2 

ROK 2009 

         
 

  

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu Nr 

XXXII/241/09                                              
z dnia 26 

czerwca  2009 r. 

Zwiększenia  Zmniejszenia   

Uchwała Zarządu 
Powiatu Nr 

…/../09                                              
z dnia 26 

czerwca  2009 r. 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

0 8 000 0 8 000 

  90001   GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0 8 000 0 8 000 

      DOCHODY BIEŻĄCE 0 8 000 0 8 000 

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 8 000 0 8 000 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 64 995 462 8 000 0 65 003 462 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW POWIATU   8 000     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

ZMIANY W  WYDATKACH   BUDŻETU POWIATU                         
    

ROK 2009 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr  
XXXII/241/09 z 

dnia 26 czerwca 
2009r 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
.../09 z dnia 26 
czerwca 2009r 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 103 227 4 000 4 000 8 103 227 

  75020   Starostwa powiatowe 7 590 639 4 000 4 000 7 590 639 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 667 299 0 4 000 1 663 299 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 4 000 0 5 000 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 527 000 23 095 23 095 3 527 000 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 488 000 23 095 23 095 3 488 000 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane  funkcjonariuszom 

200 600 0 11 000 189 600 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
funkcjonariuszy 

112 000 0 12 095 99 905 

    4260 Zakup energii 63 000 12 095 0 75 095 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 800 10 000 0 39 800 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

11 000 1 000 0 12 000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 565 979 5 861 5 861 20 565 979 



GD/GJ 4 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 725 432 4 261 4 261 5 725 432 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 970 4 000 0 79 970 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

18 789 0 4 000 14 789 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200 0 261 3 939 

    4420 podróże służbowe zagraniczne 0 261 0 261 

  80130   Szkoły zawodowe 14 665 939 1 600 1 600 14 665 939 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 798 1 600 0 15 398 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 978 422 0 1 600 8 976 822 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 630 620 5 653 5 653 10 630 620 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 522 389 4 193 4 193 3 522 389 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 300 2 000 0 2 300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 374 0 2 000 136 374 

    4300 Zakup usług pozostałych 76 550 0 2 000 74 550 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 511 0 193 8 318 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 450 2 193 0 5 643 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 601 317 1 460 1 460 601 317 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 833 1 124 0 20 957 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336 336 0 672 

    4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 8 590 0 1 460 7 130 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 100 792 2 2 3 100 792 

  85395   Pozostała działalność 629 727 2 2 629 727 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 717 1 0 18 718 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 206 0 2 23 204 



GD/GJ 5 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 662 1 0 663 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 662 703 5 051 5 051 6 662 703 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 247 780 5 000 5 000 4 247 780 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 200 0 5 000 78 200 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 5 000 0 25 000 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 942 299 51 51 942 299 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 737 0 51 686 

    4430 Różne opłaty i składki 373 51 0 424 

900     
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA  

0 8 000 0 8 000 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona  wód 0 8 000 0 8 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 000 0 8 000 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

129 086 900 900 129 086 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 586 900 900 63 586 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 299 0 900 19 399 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 300 500 0 12 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 400 0 1 400 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 68 522 275 52 562 44 562 68 530 275 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   8 000     

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 6 

 

PLAN   FINANSOWY   WYDATKÓW   Z   ZAKRESU   ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ   I   INNCH   ZADAŃ    ZLECONYCH 
 

 

  

 

2009 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 000,00 0,00 29 000,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00 

 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 0,00 123 000,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00 103 000,00 

 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 17 000,00 0,00 17 000,00 

 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29 000,00 0,00 29 000,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00 

 

 

  71015   Nadzór budowlany 310 000,00 0,00 310 000,00 

 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 440,00 0,00 1 440,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 814,00 0,00 66 814,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 131 938,00 0,00 131 938,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 012,00 0,00 13 012,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 010,00 0,00 34 010,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 189,00 0,00 5 189,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 827,00 0,00 7 827,00 

 



GD/GJ 7 

 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 160,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 504,00 0,00 11 504,00 

 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 040,00 0,00 2 040,00 

 

 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7 377,00 0,00 7 377,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 909,00 0,00 3 909,00 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 1 471,00 0,00 1 471,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 201,00 0,00 4 201,00 

 

 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

 

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 708,00 0,00 1 708,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 100,00 0,00 3 100,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 157 000,00 0,00 157 000,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 459,00 0,00 133 459,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 272,00 0,00 20 272,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 269,00 0,00 3 269,00 

 

 

  75045   Komisje poborowe 36 100,00 0,00 36 100,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 0,00 180,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 0,00 7 400,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 070,00 0,00 9 070,00 

 

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 0,00 150,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 0,00 300,00 

 



GD/GJ 8 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 281 000,00 0,00 3 281 000,00 

 

 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

200 600,00 - 11 000,00 189 600,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 64 400,00 0,00 64 400,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 557,00 0,00 1 557,00 

 

 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 176 400,00 0,00 2 176 400,00 

 

 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

92 700,00 0,00 92 700,00 

 

 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

181 300,00 0,00 181 300,00 

 

 

    4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

3 700,00 0,00 3 700,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 0,00 11 800,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 678,00 0,00 1 678,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 112 000,00 - 12 095,00 99 905,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 748,00 0,00 103 748,00 

 

 

    4260 Zakup energii 63 000,00 12 095,00 75 095,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 300,00 0,00 11 300,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 10 000,00 39 800,00 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 231,00 0,00 4 231,00 

 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 200,00 0,00 4 200,00 

 

 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7 300,00 0,00 7 300,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 334,00 0,00 2 334,00 

 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 11 762,00 0,00 11 762,00 

 

 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 084,00 0,00 1 084,00 

 



GD/GJ 9 

 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 206,00 0,00 206,00 

 

 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

 

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 

851     Ochrona zdrowia 2 374 220,00 0,00 2 374 220,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 374 220,00 0,00 2 374 220,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 374 220,00 0,00 2 374 220,00 

 

 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 29 356,00 0,00 29 356,00 

 

 

    4220 Zakup środków żywności 29 356,00 0,00 29 356,00 

 

 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 000,00 0,00 120 000,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 170,00 0,00 71 170,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 470,00 0,00 4 470,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 372,00 0,00 16 372,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 598,00 0,00 2 598,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 390,00 0,00 25 390,00 

 
 

 

Razem: 6 568 676,00 0,00 6 568 676,00 

  

 

 


